

Årsredovisning för **NSE Elektro AB**

559142-4808

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson
Styrelseledamot

2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NSE Elektro AB, 559142-4808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åmål registrerades år 2017 och utför tjänster inom el- och automationsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt ett par år bakom sig med påverkan av pandemin Covid-19 i form av hög frekvens av vård av barn, sjukbortfall, samt svårigheter att kunna arbeta ute hos kund på grund av smittorisk. Under 2022 har dessa faktorer inte längre påverkat verksamheten och omsättningen har därför åter ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	837 535	669 874	502 067	566 675
Resultat efter finansiella poster	171 767	3 021	41 424	31 604
Soliditet %	63,2	38	56,2	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 514	2 319
Balanseras i ny räkning		2 319	-2 319
Årets resultat			136 352
Belopp vid årets utgång	50 000	34 833	136 352

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	34 834
Årets resultat	136 352
Summa	171 186

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	21 186
Summa	171 186

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		837 535	669 874
Övriga rörelseintäkter		11 519	39 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		849 054	709 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-903
Övriga externa kostnader		-114 100	-118 857
Personalkostnader	2	-562 384	-584 021
Summa rörelsekostnader		-676 484	-703 781
Rörelseresultat		172 570	5 237
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-803	-2 216
Summa finansiella poster		-803	-2 216
Resultat efter finansiella poster		171 767	3 021
Resultat före skatt		171 767	3 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 415	-702
Årets resultat		136 352	2 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 313	2 313
Summa varulager m.m.		2 313	2 313
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 850	164 235
Övriga fordringar		11 134	7 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 923	48 872
Summa kortfristiga fordringar		347 907	221 035
Summa omsättningstillgångar		350 220	223 348
SUMMA TILLGÅNGAR		350 220	223 348

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 834	32 514
Årets resultat		136 352	2 319
Summa fritt eget kapital		171 186	34 833
Summa eget kapital		221 186	84 833
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		26 831	20 262
Summa långfristiga skulder		26 831	20 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 519	16 963
Skatteskulder		29 840	14 177
Övriga skulder		43 844	85 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 796
Summa kortfristiga skulder		102 203	118 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		350 220	223 348

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Åmål

Niklas Sven-Erik Johansson

2023-07-13

Niklas Sven-Erik Johansson
Styrelseledamot

Datum